

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, çalışanları ve faaliyetlerinden etkilenen tüm kesimlerin sağlık ve güvenliğinin sürdürülmesi konusunda kararlıdır. Belediyemiz, çalışanlarının sağlığına ve güvenliğine ilk önceliği vermekte ve bu konuda tüm özverisini göstermektedir.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, en değerli varlık olan insan ile tüm canlı ve cansız varlıklara karşı kendisini sorumlu hissetmektedir. Bu sorumluluğun gereği olarak çalışanlarımıza ve halkımıza iş sağlığı ve güvenliği konusunda taahhütte bulunuyoruz.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi:

Önce insan anlayışıyla;

Çalışanlarının, iş kazalarından ve meslek hastalıklarından korunması için alınması gereken tüm tedbirleri öncelikle uygulayacak,

Çalışanlarına sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı sağlamak için her türlü çabayı gösterecek,

Sorumluluk alanında yaşayan halkımızı etkileyecek faaliyetlerimizde, alınması gereken tüm tedbirlere disiplin içerisinde uyacak,

Sürekli gelişim ve katılımcı yaklaşım anlayışıyla;

İş sağlığı ve güvenliği çalışmalarını; bilimsel, çağdaş ve yenilikçi yaklaşımları takip ederek yerine getirecek,

İş sağlığı ve güvenliği organizasyon yapısının, dinamik ve etkin olmasını sağlayacak,

Çalışanlarının, iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarına katılımını sağlayarak aktif bir rol üstlenmesi için karar mekanizmalarında yer almalarını sağlayacak,

Tüm belediye yöneticilerinin, iş sağlığı ve güvenliği ilkelerini benimsemesini sağlayacak,

(İş) Kazasız İstanbul anlayışıyla;

Kamu kurumları, özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve üniversiteler ile birlikte, şehrimizde iş sağlığı ve güvenliği kültürünün gelişimi amacıyla işbirlikleri yapacak,

Halkımızın iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili ihtiyaç duyacağı bilgi ve hizmeti sunma çabasında olacak,

Çalışan sağlığı ve iş güvenliğinin önemli bir toplum sağlığı bileşeni olduğu dikkate alınarak uygulamalar sırasında elde ettiği bilgiyi, insan sağlığının korunması temelinde paylaşacaktır.

Bu doğrultuda, insan odaklı, sürdürülebilir ve iş kazasız bir İstanbul için özverili bir şekilde çalışacağımızı taahhüt ederiz.

Ertan
İMAMOĞLU
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

